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1. Vezetői összefoglaló 

A Nyíregyházi Ingatlanfejlesztő Kft. a 2025-ös üzleti évben sikeresen teljesítette elsődleges stratégiai 
célját: a Nyíregyházi Ipari Park bővítéséhez szükséges infrastruktúra-fejlesztési projektek komplex 
koordinációját. A beszámolási időszak kiemelkedő fizikai megvalósulásai az alábbiak: 

• Infrastruktúra-fejlesztés: Sikeresen lezárult az ipari parki közmű- és úthálózat fejlesztésének 
első üteme, ami kulcsfontosságú a további befektetési hullám fogadásához. Átadásra került az 
új Nyírjes elektromos alállomás. Ez a beruházás garantálja a park növekvő energiaigényének 
kiszolgálását és a betelepülő iparvállalatok zavartalan működését. 

• Ipari transzformáció: Jelentős előrelépés, hogy a Boysen gyáregysége megszerezte a jogerős 
használatbavételi engedélyt, és megkezdődött a próbagyártás technológiai előkészítése. 

A társaság 2025-ben is proaktív befektetői kapcsolattartást folytatott, hatékonyan kezelve a Nyíregyháza 
irányába érkező fokozott érdeklődést. Az értékesítési tevékenység eredményeként összesen kb. 16,5 
hektárnyi ipari terület értékesítése valósult meg: 

• Kiemelt ipari beruházás: Értékesítésre került egy összefüggő 15 hektáros terület, ahol a 
befektetői bizalmat jelzi, hogy a területvásárlást követően megkezdődött egy közel 30 000 
négyzetméteres gyártócsarnok építése. 

• Egyéb beruházások: A nagyvállalati igények mellett 4 darab kisebb (3.000 – 4.000 m²) területet 
is értékesítettünk a fejlesztési terület szolgáltatói részén. 

A társaság a 2025-ös évet negatív pénzügyi eredménnyel zárja. Ennek elsődleges oka, hogy a Skylark-
projekt tervezett lezárása és az abból várt bevételek realizálása a társaságunkon kívül álló, globális piaci 
folyamatok miatt átütemeződött. 

• Autóipari világpiaci helyzet: Az elektromos autózás iránti kereslet globális lassulása és a nagy 
autógyártók (OEM) stratégiai újratervezése miatt a beszállítói láncok beruházási ütemtervei is 
módosultak 2025-ben. 

• Európai Uniós szabályozási környezet: Az EU rendeleteinek és a fenntarthatósági (ESG) 
kritériumoknak való megfelelés, valamint a támogatási rendszerek átalakulása olyan 
adminisztrációs és megfelelési kényszert rótt a beruházókra, amely lelassította a 
döntéshozatali folyamatokat. 

• Következmény: Mivel a Skylark-projekt pénzügyi lezárása globális trendek miatt tolódott el, a 
társaságunk által elvégzett előkészítő munka ellenére a kapcsolódó bevételek 2025-ben nem 
realizálódtak. 

A bevételkiesés hatásait a menedzsment szigorú, takarékos gazdálkodással igyekezett mérsékelni. A 
2025. évi üzleti tervben rögzített prudens szemléletnek megfelelően a működési költségeket a 
minimálisan szükséges szinten tartottuk, kizárólag a stratégiai feladatok ellátására fókuszálva. 

A 2025-ös év mérlege szakmai szempontból pozitív: az elkészült alállomás, az infrastruktúra-
fejlesztések és az aktív csarnoképítések bizonyítják Nyíregyháza vonzerejét. A pénzügyi veszteség 
csupán a Skylark-projekt időbeli eltolódásának technikai következménye. A társaság szakmai 
felkészültsége és a lekötött ingatlanállomány garantálja, hogy a globális piac stabilizálódásával a 2026-
os évben a pénzügyi mutatók ismét egyensúlyba kerüljenek. 
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2. Tevékenység bemutatása 

Ingatlanértékesítés: A társaság alapvető feladata a Nyíregyházi Ipari Park területén található 

önkormányzati tulajdonú ipari ingatlan értékesítése. Tevékenységünk középpontjában a tranzakció-

menedzsment áll: a társaság koordinálja a területek beruházásra alkalmas állapotba hozatalát, 

kidolgozza az optimális értékesítési koncepciókat, és lebonyolítja a befektetőkkel való adásvételi 

folyamatokat.  

Infrastrukturális koordináció: A 2025-ös év kiemelt prioritása volt a Déli Ipari Park infrastrukturális 

hátterének biztosítása. A társaság látja el az összekötő kapocs szerepét az önkormányzat, a 

közműszolgáltatók, a befektetők és a kivitelezők között.  

Befektetésösztönzés és partnerkapcsolat-kezelés A társaság Nyíregyháza Megyei Jogú Város 

befektetés-ösztönzéssel foglalkozó társaságaként működik a hazai és nemzetközi befektetői piacon: 

• Befektetői matchmaking: A beérkező megkeresések szűrése, a befektetői igények 

elemzése és a megfelelő ipari területek kiajánlása. 

• Aktív kapcsolattartás: Folyamatos szakmai párbeszéd fenntartása a már betelepült 

nagyvállalatokkal (pl. Boysen) és a potenciális új partnerekkel. 

• Befektetői "after-care": A már folyamatban lévő beruházások (pl. a 15 hektáros területen 

zajló csarnoképítés) adminisztratív és operatív támogatása. 

Projektmenedzsment és gazdaságfejlesztés: Társaságunk felelős a befektetői nagyprojektek 

előkészítéséért és támogatásáért. Ide tartozik a komplex, nagy hozzáadott értéket képviselő 

beruházások – mint a Skylark-projekt – szakmai menedzselése, a hatósági engedélyeztetési 

folyamatok segítése, valamint a beruházás előrehaladásának általános támogatása. 

Szakmai kapcsolatrendszer és stratégiai partnerségek: A társaság kiemelt figyelmet fordít a hazai 

és nemzetközi befektetésösztönzési ökoszisztéma szereplőivel való szoros együttműködésre. Aktív 

és folyamatos kapcsolatot tartunk fenn olyan szakmai szervezetekkel, mint a Nemzeti Befektetési 

Ügynökség (HIPA), valamint neves nemzetközi ingatlanpiaci és üzleti tanácsadó cégekkel. Ezen 

stratégiai partnerségek célja a Nyíregyházán elérhető szabad ipari területek globális láthatóságának 

biztosítása, valamint a város befektetési potenciáljának hatékony közvetítése. A szakmai 

szervezetekkel való közös munka révén társaságunk első kézből értesül a potenciális befektetői 

igényekről, lehetővé téve új beruházók célzott városba vonzását és az ipari ingatlanvagyon sikeres 

értékesítését. 
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3. Humánerőforrás bemutatása és szervezeti felépítés 

A Nyíregyházi Ingatlanfejlesztő Kft. humánerőforrás-stratégiája a hatékonyságra, a szakmai 
specializációra és a rugalmas feladatellátásra épül. A Társaság kis létszámú, de magas szakmai 
hozzáadott értéket képviselő csapattal látja el a város stratégiai jelentőségű befektetés-ösztönzési és 
ingatlanfejlesztési feladatait. 

3.1 Szervezeti felépítés és menedzsment 

A társaság ügyvezetője a tulajdonos döntése alapján 2024. április 01-től teljes munkaidőben, 
munkaszerződéssel látja el a szervezet vezetésével összefüggő feladatokat. 

A Társaság operatív működését a 2024. április 1-jén elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzat 
(SZMSZ) határozza meg, amely biztosítja a feladatok és felelősségek tiszta elhatárolását. 

3.2 Humánerőforrás-menedzsment 

A Társaság jelenlegi ügyvezetője a tulajdonos döntése alapján 2024. április 01-től teljes munkaidőben, 
munkaszerződéssel látja el a szervezet vezetésével összefüggő feladatokat.  

A 2025. évi belső állományi létszám (5 fő): 

• 1 fő gazdasági vezető: a 2025. évben ellátta a könyvelési, beszámolókészítési és egyéb 
gazdasági feladatokat. 2026. január 1-jétől ezen feladatok kiszervezésre kerültek. 

• 1 fő műszaki projektmenedzser: A beruházások (különösen a II. ütem) műszaki felügyelete és 
koordinációja. 

• 2 fő projektasszisztens: A befektetői kapcsolattartás, a projektek, valamint az operatív 
működés adminisztratív támogatása. 

• 1 fő irodakoordinátor: A szervezet napi operatív működésének biztosítása. 

 

 

4. Beszámoló módszere 

A 2025. évi beszámoló adatait a Társaság 2025. évre elfogadott üzleti tervében szereplő terv adatokhoz 
viszonyítjuk A társaság bevételeit és ráfordításait a 2025. év üzleti terv pénzügyi táblái alapján kívánjuk 
bemutatni. A Társaság egyszerűsített éves beszámolót készített a tárgyidőszakra, a beszámolóban a 
mérleget „A” változatban állította össze és az eredmény megállapítása összköltség eljárással készült. 
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5. Bevételi források alakulása 

 

5.1 Értékesítés nettó árbevétele 

A Társaság saját tulajdonú ingatlan adásvételéből származó bevétele a 2025. évre tervezetten 

10 521 792 ezer Ft volt, mely ingatlan bérbeadásából, a „Skylark” elnevezési projekthez és egyéb 

projektekhez kapcsolódó telkek értékesítéséből származó tételeket tartalmazta. 

A gazdasági tényezők, különösen a 2022. február végén kirobbant és jelenleg is tartó orosz-ukrán 

háború alapvetően megváltoztatta a 2025. évben kilátásainkat, nem kedvezett az ingatlan befektetési 

kedvnek, hatása a Társaságra a földrajzi közelség miatt térségünkben még hatványozottabban 

jelentkezett. A háború a nyersanyag- és az energiaárak emelkedésén keresztül további nehézségeket 

okozott.  

A 2025. év a Társaság gazdálkodására is súlyos hatással volt, a saját tulajdonú ingatlan adásvételéből 

tervezett nettó ár bevételből 2 038 937 ezer Ft bevétel valósult meg. Adminisztrációs feladatok díja 

25 ezer Ft, továbbhárított parkolási díj 2 ezer Ft. 

2024. november 15. napjától 5 éves, határozott időtartamra a Társaság bérbe vette a Nyíregyháza 

Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező Széchenyi éttermet ingatlan hasznosítás 

céljából. Az ingatlan bérbeadása 2025. évben nem valósult meg. Ezért egyeztetések folynak az 

ingatlan további bérlésével kapcsolatban. 

5.2 Egyéb bevételek 

Egyéb bevétellel nem számoltunk a tervezéskor, de tárgyévben12 ezer Ft került elszámolására, 

melyből 6 e Ft telefonkészülék értékesítés, 3 e Ft kapott kedvezmény, 3 e Ft kerekítési különbözet. 

 

5.3 Pénzügyi műveletek bevételei 

A Pénzügyi műveletek bevétele soron a lekötött betétek után járó kamatbevétel 2 447 ezer Ft, 

fordulónapi értékelésből eredő összevont árfolyamnyereség 23 844 ezer Ft, deviza betétszámla 

forgalomból eredő árfolyamkülönbözet 10 382 ezer Ft, így összesen 36 673 ezer Ft realizálódott. 

A Társaság értékesítésből származó nettó árbevétele 2 038 964 ezer Ft-tal, az egyéb bevétel 12 

ezer Ft-os értékkel teljesült a 2025. évben, a Pénzügyi műveletek bevételei 36 673 ezer Ft-os 

értékkel, így a könyveinkben az összbevételek összege 2 075 635 ezer Ft, 19,73 %-on teljesült a 

tervezett 10 521 792 ezer Ft-os értékkel szemben.  
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6. Költségek- ráfordítások alakulása 

A bevételek ilyen mértékű csökkenése miatt a kiadásaink sem a tervezettek szerint valósultak meg. 

A Társaság feladatai ellátásához kapcsolódó kiadásait 10 228 671 ezer Ft összegben tervezte, mely 

2 118 507 ezer Ft összegben valósult meg, mely 20,71 %-os teljesítést jelent. 

6.1 Anyagköltségek  

Anyagköltségekre összesen 1 920 ezer Ft volt a tervezett összeg, 989 ezer Ft került 

elszámolásra, az alábbi kiadási sorokon: 

Az Üzemanyag költség kiadásaira 1 320 ezer Ft összeget terveztünk, ebből 264 ezer Ft kifizetése 

valósult meg, ami a társaság használatában lévő személygépkocsi üzemeltetéséhez szükséges.  A 

tervezésnél plusz egy gépjármű üzemanyagköltsége betervezésre került, mely gépjármű végül nem 

került beszerzésre, ezért alacsonyabb a teljesítés ezen a soron. 

Irodaszerekre 400 ezer Ft-ot terveztünk, 207 ezer Ft elszámolására került sor.  

Az Egy éven belül elhasználódó anyagi eszközök, illetve egyéb anyagköltségek költségsoron 200 

ezer Ft-ot terveztünk, 136 ezer Ft kiadása valósult meg.  

Széchenyi étterem villamos energia és vízdíj költségével kapcsolatban elszámolásra került 344 

ezer Ft. 

Tisztítószerek, egyéb anyagköltség soron elszámolásra került 38 ezer Ft. 

6.2 Igénybe vett szolgáltatások 

Az összesen 36 070 ezer Ft-os igénybe vett szolgáltatások tervezett összegével szemben 25 011 

ezer Ft került elszámolásra, amely 69,34 %-os teljesítést jelent. 

Ezen a költség címen a könyvelői szoftver, a telekommunikációs költsége, az cégautóval kapcsolatos 

karbantartási és üzemeltetési költségek, könnyvizsgálati díj, egyéb igénybe vett szolgáltatások 

kerültek elszámolásra. 

Távfelügyelet- portaszolgálat Széchenyi étteremmel kapcsolatban terveinkben 60 ezer Ft 

szerepelt, 64 ezer Ft került elszámolásra ezen a soron. 

Bérleti díjakra 9 510 ezer Ft összeg lett betervezve, 11 661 ezer Ft összeg került elszámolásra, ami 

a Novitax könyvelő program, helyiség-, és eszköz bérleti díjakat tartalmaz.  

Hirdetés, reklám költségsoron 50 ezer Ft került betervezésre, ezen a soron költség elszámolás nem 

történt. 
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Posta, telefon, internet költségsoron 933 ezer Ft került elszámolásra, ezen költségsoron 72,66 %-

on teljesített. 

Széchenyi épület takarításával kapcsolatban 212 ezer Ft került betervezésre, amelyből 25 ezer Ft 

elszámolásra került. 

Terület előkészítés/ értékbecslés költségsoron megtervezésre került 2 000 ezer Ft, ezen a soron 

költség elszámolás nem történt. 

Számviteli és könyvvizsgálói díjakra a Társaság könyvvizsgálójának díját állítottuk be 840 ezer Ft-

os értékben, a teljesítés 560 ezer Ft.   

Javítás, karbantartás a Társaság üzemeltetésében lévő személygépkocsival kapcsolatos javítási 

költség lett betervezve 700 ezer Ft összegben, év közben felmerült műszaki problémák miatt ez a 

költség 606 ezer Ft összegben lett elszámolva. 

Egyéb igénybe vett szolgáltatás jogcímén 11 184 ezer Ft lett betervezve, a költségsor 6 021 ezer 

Ft-os összegben 53,84 %-on teljesült. Ezen a jogcímen a felmerülő tolmács, fordítói díj, az 

autópálya matrica díja és parkolás díja, valamint a Déli Ipari Parkról készített video és fotó 

sorozat díja lett leszámolva. 

Az Oktatás, továbbképzés díjára tervezett 194 ezer Ft-ból 60 ezer Ft került elszámolásra, ami a 

munkavállalók kötelező tűz- és munkavédelmi oktatásának, valamint a gazdasági vezető oktatásának 

költségét tartalmazza. 

A foglalkoztatáshoz kapcsolódó kötelező orvosi vizsgálat díjára tervezett 36 ezer Ft-ból 48 ezer 

Ft került elszámolásra. 

Ügyvédi munkadíj soron, a Társaság alapító okiratának módosításával és a 

telekértékesítéshez kapcsolódó jogi szolgáltatás kiadásait terveztük 10 000 ezer Ft értékben. 

A telek értékesítéséhez kapcsolódó ügyvédi munkadíj 5 033 ezer Ft összegben ezen a soron 

került elszámolásra. 

6.3 Egyéb szolgáltatás 

Ezen a költség címen kerül megtervezésre a 2025. évi banki szolgáltatások tervezett fedezete és a 

biztosítási, illetve hatósági díjak összege. A tervezett összeg 1 563 ezer Ft, a tényadatok alapján a 

felhasználás 1 427 ezer Ft. 

Bankköltség és számlavezetési díj 912 ezer Ft év végéig, ami a 500 ezer Ft tervezett összeghez 

képest magasabb teljesítés.   

A biztosítási díj 385 ezer Ft összegben került elszámolásra, ami tartalmazza a vezető tisztségviselő 

felelősségbiztosítását, a társaság üzemeltetésében lévő személygépkocsi CASCO és KGFB díját. 
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Ezen a költségsoron is számoltunk azzal 2025. évben, hogy 2 gépjármű eseténben került 

felszámolásra a biztosítási díj. 

Hatósági díjként elszámolásra került 130 ezer Ft cégbírósági eljárás szolgáltatási díj. 

 

6.4 Eladott áruk, eladott szolgáltatások beszerzési értéke 

Eladott áruk beszerzési értéke költségsoron a tovább értékesített telek beszerzési értéke szerepelt 

terveinkben 10 030 266 ezer Ft összeggel, a „Skylark terület értékesítés elmaradása miatt 

alacsonyabb összeg került elszámolásra 2 002 207 ezer Ft értékben. Eladott (közvetített) 

szolgáltatás értékben 1 ezer Ft került elszámolásra. 

 

6.5 Személyi jellegű ráfordítások 

Az összesen 115 878 ezer Ft-os személyi ráfordítások tervezett összegével szemben 76 583 ezer Ft 

került elszámolásra, amely összeg 66,09 % teljesítést mutat. Ezen ráfordításokban az ügyvezető és 

munkavállalók bére, cafeteria, jutalma és az adminisztrációhoz tartozó megbízási díjak és járulékai, 

valamint a reprezentációs költségek kerültek betervezésre. 

Alapbérek esetén 60 320 ezer Ft került betervezésre, év végig 50 926 ezer Ft összeg került 

elszámolásra. Az üzleti tervben 1 fő ügyvezető, 1 fő projektmenedzser, 1 fő irodavezető, 2 fő 

projektasszisztens és 1 fő gazdasági vezető bére került megtervezésre.  

A jutalom és prémium költségsoron 25 219 ezer Ft került megtervezésre. Ebből 6 613 ezer Ft került 

kifizetésre a munkavállalók részére az előző évben elmaradt kétheti jutalom, a 2025. I. és II. félévi 

jutalom, valamint az ügyvezető részére engedélyezett kéthavi alapbér jutalom jogcímen. A 

fennmaradó 18 606 ezer Ft megtakarításként jelentkezett. 

A megbízási díjak költségsoron 5 202 ezer Ft került betervezésre. E költségsor esetében szintén 

megtakarítás mutatkozik, a teljesítés a tervezett összeg 80,01%-át érte el. 

A kifizetőt terhelő személyi jövedelemadó költségsoron 2 066 ezer Ft került tervezésre, amelyből 

691 ezer Ft került elszámolásra. 

A Felügyelő Bizottság tagjainak tiszteletdíja 2025. évben 1 920 ezer Ft összegben került 

betervezésre, a költségsor teljesítése 100%-os. 

A cafeteria juttatások összesen 1 272 ezer Ft összegben kerültek elszámolásra. 

Reprezentációra és egyéb természetbeni juttatás összesen 6 225 ezer Ft került betervezésre, 1 812 
ezer Ft összeg került elszámolásra, a megtakarítás oka itt is az értékesítés elmaradása. 

Kiküldetési költségtérítés jogcímen a tárgyévben összesen 35 ezer Ft került elszámolásra. 
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A gépkocsi költségtérítés költségsoron a betervezett 456 ezer Ft-ból 361 ezer Ft került 

elszámolásra. 

A látásjavító szemüveg készítésének megtérítésére a betervezett 700 ezer Ft-ból 300 ezer Ft került 

elszámolásra. 

Kifizetett bérek járuléka összesen 7 851 ezer Ft összegben került elszámolásra. 

6.6 Értékcsökkenési leírás 

3 170 ezer Ft-os értékkel terveztük az értékcsökkenési leírást, ami a könyveinkben szereplő 

befektetett eszközök és a terveink szerint beszerzésre kerülő új gépjármű beszerzés utáni 

amortizációját hivatott fedezni a 2025-ös évre, 403 ezer Ft-került elszámolásra. Az értékcsökkenés 

elszámolt összege szintén megtakarítást mutat, ennek oka az új gépjármű beszerzésének 

elmaradása.  

6.7 Egyéb ráfordítások 

A 2025. évben felmerült iparűzési adó, cégautóadó és egyéb adók összege összesen 5 738 ezer 

Ft tényleges értéket mutat. 

7. Az eredmény alakulás 

Az elfogadott üzleti tervünkben, adózás előtti eredményként 321 612 ezer forint tervezett nyereséggel 

számoltunk. Ezzel szemben az év végi adózás előtti eredményünk -42 858 ezer Ft. Az adózott 

eredmény -46 594 ezer Ft, a 3 736 ezer Ft társasági adó elszámolása után.  

Pénzügyi teljesítménymutatók 

A 2025. üzleti évre a Társaság tények alapján – 73 383 ezer Ft üzleti eredménnyel zárt.  

• Bevételek összesen: 2 038 694 ezer Ft 

• Anyagjellegű ráfordítások: 2 029 635 ezer Ft (dominánsan az eladott ingatlanok bekerülési 
értéke) 

• Személyi jellegű ráfordítások: 76 583 ezer Ft  

• Értékcsökkenési leírás: 403 ezer Ft 

• Egyéb ráfordítások: 5 738 ezer Ft (adó- és hatósági költségek) 

Saját tőke helyreállítása és szanálási stratégia 

A 2026-os év kiemelt jelentőséggel bír a Társaság mérlegstruktúrájának rendezésében. A korábbi 
időszakban – elsősorban a nemzetközi piaci környezet hatására elhúzódó Skylark projekt miatt – 
elkönyvelt veszteségek (a 2024. évi -142 270 ezer Ft, valamint a 2025-re -46 594 ezer Ft) átmeneti 
vagyonvesztést eredményeztek. 



oldal 12 / 38 
 
A 2026-ra tervezett pozitív üzleti eredmény, valamint a kapcsolódó társasági adófizetési 
kötelezettségek teljesítése után a Társaság saját tőkéje az év végére várhatóan ismét meghaladja a 
jegyzett tőke értékét. Ezzel a Társaság eleget tesz a törvényi tőkemegfelelési előírásoknak, lezárja a 
pénzügyi konszolidáció szakaszát, és megerősödött tőkeerővel, stabil likviditási helyzetben 
folytathatja a befektetés-ösztönzési tevékenységét és az ipari park fejlesztését. 

 

 

8. Mérlegadatok változása, alakulás 

A Társaság befektetett eszközök értéke az előző évhez viszonyítva 86 ezer Ft-tal csökkent.  

A követelések záró állománya 554 953 ezer Ft, mely a „Skylark projekt” keretében, ingatlan 

értékesítésével kapcsolatban megkötött szerződésbe foglalt adott előleg és ÁFA összege, 

helyiségbérleti díjra adott kaució, és az általános forgalmi adó elszámolásából eredő követelés.  

A mérlegben csökkent a pénzeszközök értéke 117 516 ezer Ft-ról 42 108 ezer Ft-ra.  

A saját tőke összege a 2025. évben -142 464 ezer Ft-ot mutat. A jegyzett tőke nem változott, továbbra 

is 3 000 ezer Ft.  

A kimutatott adózott eredmény -46 594 ezer Ft.  

A kötelezettségek között a „Skylark projekt”-hez kapcsolódó ingatlan vásárlásával kapcsolatban 

megkötött szerződésbe foglalt kapott előleg összege, valamint adó és járulék fizetési 

kötelezettségek, szállítói kötelezettségek vannak nyilvántartva összesen 794 590 ezer Ft összegben.  

A mérlegfőösszeg értéke 652 773 ezer Ft, a 2024. évben ez az érték 771 273 ezer Ft volt, a csökkenés 

mértéke 118 500 ezer Ft.  

Kérem Tisztelt Polgármester Urat, 2025. évi gazdasági beszámolónk elfogadására! 

 

Nyíregyháza, 2026. április 22.    

                    

 

 

Tisztelettel:  

                   Bartók Dávid  

                                                                                                                                                   ügyvezető 
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9. Mellékletek: 

9.1 I.sz. melléklet- EREDMÉNYTERV (terv-tény) 

 adatok ezer forintban 

  A tétel megnevezése 2025. évi 
terv  

2025. évi 
tény  

2025. évi 
üzleti tény / 

2025.évi terv 
% 

a B       
I. Értékesítés nettó árbevétele 10 521 792 2 038 964 19,38% 
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 0,00% 
III. Egyéb bevételek 0 12 0,00% 
  III. sorból: visszaírt értékvesztés 0 0 0,00% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 10 069 819 2 029 635 20,16% 
V. Személyi jellegű ráfordítások 115 878 76 583 66,09% 
VI. Értékcsökkenési leírás 3 170 403 12,71% 
VII. Egyéb ráfordítások 11 313 5 738 50,72% 

  VII. sorból: értékvesztés 0 0 0,00% 

  ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG 
EREDMÉNYE 321 612 -73 383 -122,82% 

A. (I.±II.+III.-IV.-V.-VI-VII) 0 0 0,00% 
VIII Pénzügyi műveletek bevételei 0 36 673 0,00% 

  VIII. sorból: értékelési különbözet 0 0 0,00% 
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 28 491 6 148 21,58% 

  IX. sorból: értékelési különbözet 0 0 0,00% 

B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 
(VIII.-IX.) -28 491 30 525 207,14% 

E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C.±D.) 293 121 -42 858 -114,62% 
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9.2 II. sz. melléklet- BEVÉTELI FORRÁSOK TERVHEZ VISZONYÍTOTT 

ALAKULÁSA  

adatok ezer forintban 

MEGNEVEZÉS 2025. évi terv  
2025. évi 

tény  

2025. évi 
tény/2025. 
évi terv % 

ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE 10 521 792 2 038 964 19,38% 

Ingatlan bérbeadásából származó 
bevétel 

5 400 0 0,00% 

Saját tulajdonú ingatlan adásvétel - 
15,4 ha  

2 058 210 0 0,00% 

Saját tulajdonú ingatlan adásvétel - 15 
ha  

2 004 750 1 816 965 90,63% 

Saját tulajdonú ingatlan adásvétele - 
Skylark 

6 453 432 221 972 3,44% 

Skylark - útstabilizálási munkák 
továbbszámlázása 

0 0 
0,00% 

Saját tulajdonú ingatlan adásvétele - 
1,4187 ha 

0 0 
0,00% 

Adminisztratív feladatok ellátása 
szerződés alapján 

0 25 
0,00% 

Továbbhárított parkolási díj   2 0,00% 

EGYÉB BEVÉTELEK - kerekítési 0 12 0,00% 

Pénzügyi műveletek bevételei 0 36 673 0,00% 

Kamatbevételek 0 2 447 0,00% 

Árfolyamnyereség 0 34 226 0,00% 

Bevételek összesen 10 521 792 2 075 649 19,73% 
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9.3 III. sz. melléklet- költségek-ráfordítások tervhez viszonyított alakulása 

adatok ezer forintban 

MEGNEVEZÉS 
2025. évi 

terv  
2025. évi tény  

2025. évi 
tény/2025. évi 

terv % 

Anyagköltség 1 920 989 51,51% 

Üzemanyag költség 1 320 264 20,00% 

Irodaszerek 400 207 51,75% 

Egy éven belül elhasznált anyagi 
eszközök 

200 136 68,00% 

Széchenyi étterem villamos 
energia 

0 313 0,00% 

Széchényi étterem vízdíj 0 31 0,00% 

Tisztítószerek, egyéb 
anyagköltség 

0 38 0,00% 

Igénybe vett szolgáltatások 36 070 25 011 69,34% 

Távfelügyelet-portaszolgálat 
Széchenyi 

60 64 106,67% 

Bérleti díj 9 510 11 661 122,62% 

Hirdetés, reklám költség 50 0 0,00% 

Posta, telefon, internet költség 1 284 933 72,66% 

Belföldi, Külföldi kiküldetés 0 0 0,00% 

Széchenyi épület takarítás 212 25 11,79% 

Terület előkészítés/értékbecslés 2 000 0 0,00% 

Számviteli, könyvvizsgálói díj 840 560 66,67% 

javítás,karbantartás 700 606 86,57% 

Egyéb igénybevett szolgáltatás 11 184 6 021 53,84% 

Oktatás, továbbképzés 194 60 30,93% 

Foglalkozás eü. Szolg. 36 48 133,33% 

Ügyvédi munkadíj 10 000 5 033 50,33% 

Egyéb szolgáltatások  1 563 1 427 91,30% 

Bankköltség 500 912 182,40% 

Biztosítási díj 933 385 41,26% 

Hatósági díjak 130 130 100,00% 

ELÁBÉ 10 030 266 2 002 208 19,96% 

ELÁBÉ 10 030 266 2 002 207 19,96% 

Eladott(közvetített)szolg. 0  1 0,00% 

Személyi jellegű ráfordítások 115 878 76 583 66,09% 
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Alapbérek 60 320 50 926 84,43% 

Jutalom, prémium 25 219 6 613 26,22% 

Megbízási díjak  5 202 4 162 80,01% 

Kifizetőt terhelő személyi 
jövedelemadó 

2 066 691 33,45% 

Felügyelő Bizottság tagjainak 
tiszteletdíja, egyéb meg.díjak 

1 920 1 920 100,00% 

Cafetéria 1 400 1 272 90,86% 

Reprezentáció és egyéb 
term.beni juttatás 

6 225 1 812 29,11% 

Kiküldetési költségtérítés 0  35 0,00% 

Gépkocsi költségtérítés 456 361 79,17% 

Látásjavító szemüveg 700 300 42,86% 

Betegszabadság 0 640 0,00% 

Bérjárulék 12 370 7 851 63,47% 

Értékcsökkenési leírás- 
amortizáció 

3 170 403 12,71% 

Terv szerinti értékcsökkenés 2 870 403 14,04% 

Kis értékű tárgyi eszközök terv 
szerinti egyösszegű 
értékcsökkenése 

300 0 0,00% 

Egyéb ráfordítások 11 313 5 738 50,72% 

Adójellegű egyéb ráfordítások 11 313 5 738 50,72% 

Késedelmi pótlék, kamat 0 0 0,00% 

Pénzügyi műveletek ráfordítása 28 491 6 148 21,58% 

Ráfordítások összesen 10 228 671 2 118 507 20,71% 
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9.4 IV. sz. melléklet – Egyszerűsített éves beszámoló mérleg 
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9.5 V. sz. melléklet – Egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 
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9.6 VI. sz. melléklet – Kiegészítő melléklet 
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9.7 VIII. sz. melléklet – Könyvvizsgálói jelentés 
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